АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.10.2021 г                                                                                       №69
станица Новоивановская

О начале отопительного сезона 2021-2022 года

на территории Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района
         В соответствии с постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением  администрации  муниципального образования Новопокровский  район от 05.10.2021 года № 621 «О начале отопительного сезона 2021-2022 годов»  администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района   п о с т а н о в л я е т:

1.Определить период отопительного сезон 2021-2022 годов на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района с 07 октября 2021 года по 15 апреля 2022 года.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                             В.А. Абеленцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района  от ___________  № _____ «О начале отопительного сезона 2021-2022 годов на территории Новоивановского сельского поселения

Новопокровского района»

Проект внесен:

Директор МКУ «Новоивановское»                                                  А.Н. Собачка
                           «___»__________2021 г.

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам,

по вопросам землепользования и

работе с КФХ, ИП и ЛПХ

администрации сельского поселения                                            Е.А. Рыжкова
                           «___»__________2021 г.